
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 26 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 27. 5. 2021 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje

2/26/2021 program 26. řádného zasedání ZO s tímto doplněním o bod: Kontrola efektivního nakládání
s finančními prostředky poskytnutými obcí pro ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou.

3/26/2021 v souladu se zákonem č. 239/2012 Sb., kterým se mění zákon 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony řádnou účetní závěrku za rok 2020.

4/26/2021 v souladu s  §  17,  zákona č.  250/2000 Sb.,  o  rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, celoroční hospodaření a závěrečný účet obce Stráž nad
Nisou za rok 2020 bez výhrad.

5/26/2021 2. změnu rozpočtu a investičního plánu na rok 2021.

6/26/2021 odpis dlouhodobého hmotného majetku –  Traktor TM 40 16/102HD, svěřeného do užívání
na základě zřizovací listiny PO ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou, v pořizovací hodnotě 68.534,-- Kč (rok
pořízení 2011).

7/26/2021 vyhlášení záměru prodat část pozemku  p.č 730/1 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 94 m2   -
oddělenou dle Geometrického plánu č. 2184-27/2021 ze dne 5.5.2021. 

8/26/2021 uzavření Smlouvy o spolupráci mezi smluvními stranami Sdružením místních samospráv České
republiky, z.s. se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín - Prštné  a Obcí Stráž nad Nisou a pověřuje
starostku obce Danielu Kysilkovou podpisem této smlouvy. 

12/26/2021 plán údržby veřejné zeleně v obci Stráž nad Nisou. 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí

13/26/2021 plán práce kontrolního výboru Obce Stráž nad Nisou na rok 2021.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí

1/26/2021 Miluši Hnykovou jako zapisovatele a ověřovatelé zápisu Jaroslava Vrabce a Bohdana Kvapila.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou odkládá

9/26/2021 uzavření  Smlouvy o  poskytování  služeb bankomatu od společnosti  Euronet  Services,  spol.
s r.o.. 

14/26/2021 pověření  člena  finančního  výboru  do  doby  prověření  a  navržení  správného  legislativního
postupu pro provedení kontroly efektivního nakládání s finančními prostředky poskytnutými
obcí PO ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou. 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou deleguje

10/26/2021 starostku  obce,  Danielu  Kysilkovou  na  mimořádnou  valnou  hromadu  společnosti  FinReal
Liberec, a.s., která se bude konat dne 1.6.2021. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/26/2021 starostku  obce,  Danielu  Kysilkovou  na  řádnou  valnou  hromadu  Severočeské  vodárenské
společnosti, a.s., která se uskuteční dne 17.6.2021. 

Daniela Kysilková
starostka 


